Ogranicznik przepięć DM-CS-R/48V/2A Typ DM AKPiA (do ochrony
obwodów analogówych do 3MHz i obwodów cyfrowych o prędkości do
1,5 Mbit/s)
Opis
Ogranicznik przepięć dla urządzeń pomiarowych i regulacyjnych DM-CS-R/48V/2A. Posiada
napięcie znamionowe 34 V AC oraz 48 V, a maksymalne napięcie trwałej pracy wynosi
39,1 V AC oraz 55,2 V DC. Poziom ochrony napięciowej dla 1 kV/µs linia / ziemia wynosi ≤
450 V. Czas reakcji linia (ziemia) / ziemia to ≤ 100 ns. Częstotliwość graniczna/prędkość
połączenia wynosi 3 MHz / 1,5 MBit/s. Impedancja wzdłużna / linia to max. 10 Ω.
PWB-BRAND
1. Kiwa
LOCATION
1. Bielsko-Biała
2. Centralny
PRODUCT TYPE
1. simple
PRODUCT CAT
1. DM Ograniczniki przepięć (pomiar i regulacja)
2. Ograniczniki przepięć do sieci sygnałowych
ELEKTRO BECOV
Address | Phone | Link | Email
default watermark
Page 1
Footer Tagline
3. KATEGORIE
4. Systemy odgromowe i przeciwprzepięciowe
PRODUCT TAG
1. Paczka
PRODUCT SHIPPING CLASS
1. Paczka
PA GRUPA-ETIM
1. EC000942
PA GRUPA-RABATOWA
1. KW
PA JEDNOSTA PACZKA
1. szt.
PA PRODUCENT
1. KIWA
PA TYP-URZADZENIA
1. OCHRONA PRZEPIĘCIOWA P i R
ELEKTRO BECOV
Address | Phone | Link | Email
default watermark
Page 2
Footer Tagline